Усі учасники пенсійного фонду мають однакові права6.

За результатами таких заходів відбувається зменшення майбутніх пенсій на 20 –

30 %.

Нині до основних джерел правового регулювання діяльності недержавної

пенсійної системи в Ізраїлі відносять: Закон про нагляд за фінансовими послугами

(страхуванням), 5741-1981 та нормативно-правові акти, прийняті для реалізації

його положень; Закон про нагляд за фінансовими послугами (фонди забезпечення),

5765-2005 та нормативно-правові акти, прийняті для реалізації його положень;

Положення про податок на прибуток (Принципи затвердження й управління

фондами забезпечення), 5724-1964; Циркуляри CMISD, Закон про договори

страхування, 5741-1981 (із поправками).

Висновки

Аналіз нормативно-правових актів та реформаторських заходів Ізраїлю не

виявили прямих негативних наслідків для учасників ветеранських фондів.

4 Федерація праці Держави Ізраїль.
5 Рамі Йосеф, Абіа Співак. Обов’язкова пенсія в Ізраїлі. Нариси піднесення Ізраїлю.